
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

ZARZĄDZENIE Nr 1072/2015 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 07.05.2015 r. 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których 

realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072)  zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane 

są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic  

I-XVIII Miasta Krakowa. 

 
Na podstawie § 66 ust. 1, ust. 3 i ust. 4  uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1837), 

§ 66 ust. 1, ust. 3 i ust. 4 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1838), § 66 ust. 1, ust. 3 i ust. 4  

uchwały Nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1839), § 66 ust. 1, ust. 3 i ust. 4 uchwały 

Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV 

Prądnik Biały w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1840), § 66 ust. 1, ust. 3 i ust. 4 uchwały Nr XCIX/1499/14 

Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1841), § 66 ust. 1, ust. 3 i ust. 4  uchwały Nr XCIX/1500/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1842), § 66 ust. 1, ust. 3 i ust. 4  uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. 

z 2014r. poz.1843), § 66 ust.1, ust. 3 i ust. 4 uchwały Nr XCIX/1502/14RadyMiastaKrakowaz dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1844), 

§ 66 ust.1, ust.3 i ust.4 uchwały Nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1845), § 66 

ust. 1, ust. 3 i ust. 4  Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania Dzielnicy X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1846), § 66 ust. 1, ust. 3 i ust. 4  

uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1847), § 66 ust. 1, ust. 3 i ust. 4  

uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1848), § 66 ust. 1, ust. 3 i ust. 4  

uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1849), § 66 ust. 1, ust. 3 i ust. 4  uchwały 

Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1850), § 66 ust. 1, ust. 3 i ust. 4  uchwały Nr XCIX/1509/14 

Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1851), § 66 ust. 1, ust. 3 i ust. 4   uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1852), § 66 ust. 1, ust. 3 i ust. 4  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małop. z 2014 r. poz. 1853), § 66 ust. 1, ust. 3 i ust. 4  uchwały Nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. 

poz. 1854) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

Przyjmuje się wykaz dróg, na których realizowane są zadania Dzielnic, o których 

mowa w § 3 pkt 1 lit. c Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Przyjmuje się wykaz obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic, 

o których mowa w § 3 pkt 1 lit. a, b, d Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. 

Wykazy, o których mowa w paragrafach poprzedzających, przyjmowane są wyłącznie dla 

celu planowania zadań Dzielnic zgodnie z odrębnymi uchwałami Rady Miasta Krakowa w 

sprawie organizacji i zakresu działania jednostek pomocniczych. Analiza możliwości 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

realizacji zadań, w tym wynikająca ze stanu prawnego, następuje w toku konsultacji 

prowadzonej przez Dzielnice z jednostkami organizacyjnymi Miasta. 

§ 4. 

1. W przypadku ujęcia przez Radę Dzielnicy w roku planowania, zadań, o których mowa  

w § 3 pkt 1 lit. a, b, c, d Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, na drogach, obiektach 

lub terenach nie ujętych w wykazach, dopuszcza się ich realizację pod warunkiem, że 

realizacja zadań dotyczy bezpośrednio obszaru Dzielnicy i droga, obiekt lub teren stanowi 

własność i pozostaje we władaniu Gminy Miejskiej Kraków lub Skarbu Państwa. 

2. W przypadku, o którym mowa w ust.1 do końca roku planowania zadań wymagane jest 

wprowadzenie drogi, obiektu lub terenu do wykazów, na zasadach określonych 

w Statutach Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa.  

3. Raz do roku przeprowadzana jest analiza aktualności wykazów i w zależności od tego 

wprowadzane są ewentualne zmiany zapisów. 

 

§ 5. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


